Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.10.2024                                    с.Первомайское                                 №56
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения от 10.04.2018 г. № 13 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области»
С целью приведения  нормативного правого акта с требованиями действующего законодательства
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения от 10.04.2018 г. № 13 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области»:
1. В пункте 21.2 статьи 21 приложения слова «предусмотренном  муниципальными правовыми актами» заменить  на «в соответствии с регламентом на  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденным постановлением Администрации Первомайского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов Первомайского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://pervomsp.ru.
3. 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Врио Председателя Совета

Первомайского сельского поселения
С.С.Митягин

Врио Главы Первомайского

сельского поселения
М.С.Киселев